
1 

57266 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 09 декабря 2022 г.  
№ 1457 «Об утверждении Переч-
ня муниципальных услуг, пре-
доставляемых администрацией 
Александровского муниципаль-
ного округа» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г.  

№ 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых исполнительными органами государственной власти 

субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 

Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами 

местного самоуправления», в целях актуализации Перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Александровского муниципального 

округа (далее - Перечень),  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 09.12.2022 г. № 1457 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Александровского 

муниципального округа», следующие изменения: 

1.1. по п.п. 5.10 Перечня наименование муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, или собственность на которые не разграничена, на 

торгах»изложить в следующей редакции: «Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, или государственная 

собственность на который не разграничена, на торгах»; 

        
    

  
135 09.02.2023 



2 

57266 

1.2. по п.п. 6.1 Перечня наименование муниципальной услуги 

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» изложить в 

следующей редакции: «Предоставление информации об объектах учета из 

реестра муниципального имущества». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании официальный 

сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

 

 
 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
 


